Ssd Diskler

1TB

1TB

1TB

1TB

1TB

1TB

240

1TB

1TB

1TB

Uriin

128GB HI-LEVEL HLV-SSD30GELT/128G 2,5" 560-

540 MB/s

HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/1T 2,5" 560-540
MB/s

HI-LEVEL M2PCIeSSD2280/1T 3300/3100MB/s
NVMe SSD

SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP1TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distributoér Garantili)

GB HI-LEVEL HLV-SSD30ULT/240G 2,5" 550-
530 MB/s

HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X455D2280/1T
5300/3600MB/s M.2 NVMe SSD

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

Marka

Hilevel

Hilevel

Hilevel

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Hilevel

Hilevel

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

22,05 USD

89,25 USD

115,50
usb

126,00
usb

131,25
usb

215,25
usb

220,50
usb

33,60 USD

93,45 USD

162,75
usb

166,95
usb



